



Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS

C.W. Obels Plads 1B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 58 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Jonna Brix Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS C.W. Obels Plads 1B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 64 58 10
	Stiftet: 24. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Brix Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre ydelser inden for fodterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2022 afstået fodterapi klinikken, og aktiviteten herefter har været begrænset. Årets resultat er således blevet påvirket positivt af afhændelsen som afspejles i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	300.704	338.163
1 Personaleomkostninger	-133.242	-224.721
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-12.649
Resultat før finansielle poster	167.462	100.793
Øvrige finansielle omkostninger	-21.737	-23.192
Resultat før skat	145.725	77.601
Skat af årets resultat	-34.232	-19.679
Årets resultat	111.493	57.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	52.593	722
Disponeret i alt	111.493	57.922

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	25.298
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	25.298
Anlægsaktiver i alt	0	25.298
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.541
Tilgodehavender i alt	0	22.541
Likvide beholdninger	885.716	875.606
Omsætningsaktiver i alt	885.716	898.147
Aktiver i alt	885.716	923.445

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	652.055	599.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	750.955	696.662
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.565
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	25.798	462
Anden gæld	96.463	208.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.761	221.218
Gældsforpligtelser i alt	134.761	221.218
Passiver i alt	885.716	923.445

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.312	220.171
Andre omkostninger til social sikring	4.930	4.550
	<u>133.242</u>	<u>224.721</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter.		
